
 

 

POROZUMIENIE NR ZDP/1/2024 

ZARZĄDU POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie zimowego utrzymania dróg 

zawarte pomiędzy: 

Zarządem Powiatu Bartoszyckiego reprezentowanym przez: 

Jana Zbigniewa Nadolnego - Starostę 

Marcina Matejunasa - Wicestarostę 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu - Arkadiusza Gnesa 

a  

Burmistrzem Miasta Bartoszyce w osobie Piotra Petrykowskiego. 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 645, 760, 1193 oraz 1688), art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały nr LXXXVI/408/2023 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 

20 grudnia 2023 r. w sprawie: powierzenia prowadzenia Gminie Bartoszyce zadania publicznego w zakresie 

zimowego utrzymania dróg powiatowych postanawia się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Bartoszyckiego (zwany dalej - Powierzającym) powierza Burmistrzowi Miasta 

Bartoszyce (zwanego dalej - Administrującym) prowadzenie w jego imieniu wykonywania niektórych funkcji 

zarządu na drodze powiatowej nr 1388N Toplikajmy -Barciszewo -Markiny - droga krajowa nr 51 - na odcinku 

Markiny - droga krajowa nr 51 o długości 1022 mb a mianowicie: 

1. nadzorowanie i wykonywanie robót z zakresu zimowego utrzymania dróg; 

2. organizacja wykonawstwa robót z zakresu zimowego utrzymania dróg, 

§ 2. Dla zapewnienia wykonywania powierzonych zadań Powierzający udziela Administrującemu dotacji 

celowej w wysokości 4 088,00 zł. Dotacji, o której mowa w ust udziela się na okres od 1 stycznia 2024 r. do 

31 grudnia 2024 r. Rozliczenia dotacji należy dokonać do 31 stycznia 2025 r. Część niewykorzystanej dotacji 

celowej podlega zwrotowi w terminie do dnia 31 stycznia 2024 r. Od kwot zwróconych po terminie lub 

wykorzystanych w sposób niewłaściwy od dnia udzielenia dotacji, nalicza się odsetki w wysokości określonej 

jak dla zaległości podatkowych. Administrujący składa do dnia 31 stycznia 2025 r. sprawozdanie w formie 

pisemnej z wykonania powierzonych zadań i wykorzystania udzielonej dotacji celowej za rok 2024. 

Ubezpieczenie powierzonych dróg, jak też prowadzenie spraw z tym związanych należy do obowiązków 

Powierzającego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 29 lutego 2024 r.

Poz. 1359



§ 3. Powierzający może w formie pisemnej z własnej inicjatywy lub na wniosek Administrującego cofnąć 

powierzenie prowadzenia zadań objętych niniejszym porozumieniem. Cofnięcie powierzenia na wniosek 

Administrującego nie może być dokonane w okresie od 1 stycznia do 15 kwietnia i od 15 października do 

31 grudnia. 

§ 4. Porozumienie zawarte jest na czas określony tj. do 31 grudnia 2024 r. Zmiany postanowień niniejszego 

porozumienia można dokonać w formie pisemnej za zgodą stron. 

§ 5. Porozumienie sporządzono w formie elektronicznej, podpisanej przez strony podpisem 

kwalifikowanym. 

§ 6. Porozumienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

  

Burmistrz 

Piotr Petrykowski 

Starosta 

Jan Zbigniew Nadolny 

 

Wicestarosta 

Marcin Matejunas 

  

Kontrasygnata 

Skarbnik Powiatu 

Arkadiusz Gnes 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1359


		2024-02-29T09:57:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




